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Perceuses magneétiques

# 100386045

Perceuses magnétiques - MB 45

Perceuse magnétique Scantool compacte et
portable

MB-45 a vitesse variable et continue. Le MB-45 est une
perceuse magnétique compacte et robuste avec une
puissance de 1400 Watt.

Le MB-45 dispose d'une vitesse variable, fonctionne de
droite & gauche et assure un filetage jusqu'a M12 La
conception compacte de la perceuse magnétique

convient parfaitement au percage proche de surfaces
verticales.

La perceuse magnétiqgue MB-45 dispose également
d'une boite de vitesses monobloc garantissant stabilité
et précision.

Systeme de refroidissement intégré

La perceuse magnétique MB-45 dispose d'un systeme
de refroidissement intégré nécessitant du liquide de
refroidissement ou de I'huile de coupe.

Le liquide de refroidissement va assurer le
fonctionnement de la perceuse magnétique ainsi qu’'une
durée de vie longue de des forets. N'oubliez pas
d'acheter du liquide de refroidissement et un foret pour
votre perceuse magnétique !

La perceuse magnétique est livrée dans un étui pratique
facilitant le transport et protége en méme temps celle-ci
contre les chocs et la saleté.

Product Specification

Moteur (Watt) 1400

Tension 1x230V-50 Hz
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Rpm

Arbre Weldon (mm)

Capacité de per cage (g mm)

Cartouche de per cage (mm)

Profondeur de percage (mm)

Course (mm)

Capacité portante magnétique (N)

Base magnétique (mm)

Tapotement

Niveau de bruit (dB)

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

100-330

19

45

3-16

55

195

13000

104x200x45

M 12

85

310

285

385/590

18
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