

Perceuses magnétiques

100386045

Perceuses magnétiques - MB 45



Perceuse magnétique Scantool compacte et portable

MB-45 à vitesse variable et continue. Le MB-45 est une perceuse magnétique compacte et robuste avec une puissance de 1400 Watt.

Le MB-45 dispose d'une vitesse variable, fonctionne de droite à gauche et assure un filetage jusqu'à M12 La conception compacte de la perceuse magnétique convient parfaitement au perçage proche de surfaces verticales.

La perceuse magnétique MB-45 dispose également d'une boîte de vitesses monobloc garantissant stabilité et précision.

Système de refroidissement intégré

La perceuse magnétique MB-45 dispose d'un système de refroidissement intégré nécessitant du liquide de refroidissement ou de l'huile de coupe.

Le liquide de refroidissement va assurer le fonctionnement de la perceuse magnétique ainsi qu'une durée de vie longue de des forets. N'oubliez pas d'acheter du liquide de refroidissement et un foret pour votre perceuse magnétique !

La perceuse magnétique est livrée dans un étui pratique facilitant le transport et protège en même temps celle-ci contre les chocs et la saleté.

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine>

Product Specification

Moteur (Watt)	1400
Tension	1x230V-50 Hz
Rpm	100-330
Arbre Weldon (mm)	19
Capacité de perçage (ø mm)	45
Cartouche de perçage (mm)	3-16
Profondeur de perçage (mm)	55
Course (mm)	195
Capacité portante magnétique (N)	13000
Base magnétique (mm)	104x200x45
Tapotement	M 12
Niveau de bruit (dB)	85
Longueur (mm)	310
Largeur de la machine (mm)	285
Hauteur de la machine (mm)	385/590
Net (kg)	18

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/magnetic-drilling-machine>